
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 17 grudnia 2014 roku 

nr 7.11/SO/12/2014 
 
 
 

w sprawie składu Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń 
 

Działając na podstawie § 27 Statutu PK z dnia 26 września 2014 r. Rada Wydziału Inżynierii 
Lądowej postanawia co następuje : 
 

§ 1 
 
Włącza się do składu Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń dr. inż. arch. Marcina 
Furtaka. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


